Alsace 600 mm Negro Con

motor

Nudmero de articulo: 520.19.2168.2 €1.149,50

EAN: 5703347528507

Thermex Alsace 60 cm en negro con motor es una campana
eficiente y silenciosa para montaje en armario. El motor Eco
incorporado garantiza un nivel de ruido ultra bajo para una
maxima comodidad en la cocina. El elegante panel tactil de vidrio

simplifica la operacion.

Alsace Pull -out es una solucién integrada en el armario que
combina elegancia y el mejor aprovechamiento posible del espacio
del armario. La elegante operacién tactil de vidrio proporciona un

disefno limpio y elegante.

Especificaciones

Caudad aire minimo [m3/h]
Nivel sonoro minimo [dB(A)]
Caudad aire maximo [m3/h]
Nivel sonoro maxima [dB(A)]
Q.MAX. (0 Pa)

Nivel sonoro (0 Pa)

Motor interno

Panel de control
Material

161,5

35

524,6

61

795 m3/h

26-44 dB(A)

Eco T.1080 Ultra Silent menor
consumo

Touch control

Acero lacado negro y cristal
negro

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk

Alsace Udtrak

Intern motor
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https://thermex.es/Default.aspx?ID=8005&GroupID=GROUP358&ProductID=ImportedPROD630&VariantID=VO92.VO95

Eksterne motorer

Nombre

Motor TX externo, pared

Motor TX Il Falsotecho/Buhardilla

CKB-CAB200 EC MOTOR + AC/DC KONVERTER
E220S

E220P

Aftraekstilbehgr

Nombre

Tuboflex 1620 -6 M

Manguera flexible con aislamiento acustico y de condensacion @ 162 mm

Abrazadera 6 60-165 mm

Kit 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15

Kit Insonorizante 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15
Filtro Mini Plasmex

Filtro de Carbén Flex ( Universal )

Filtro Thermex Plasmex® | - Redondo

Filtro de Carbodn Alsace Ext./Super Silent 600 mm ( Juego)

Thermex Link

Nombre

Prolink Basico lll

Prolink Plasmex II1

Prolink Premium 111

Thermex Sensemex Sensor calidad del aire
Safemex de estufa Safemex - 1 fase

Mdédulo de enlace de gatillo Thermex
Thermex Hood Light Link

Thermex Centralvent Villa modul I

Smart Link Modul para Plasmex®

Enlace ventilacién central Thermex @125 mm
Enlace de ventilacién central Thermex @160 mm

Nudmero

225.19.1100.2
225.19.1200.2
225.34.3721.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0

Nidmero

800.70.4162.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
535.21.1500.9
535.46.1000.9
535.10.1000.9
535.19.3760.9

Nimero

536.99.1550.9
536.99.1551.9
536.99.1552.9
536.99.5052.9
536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1003.9
536.99.1040.9
536.99.1150.9
536.99.1401.9
536.99.1403.9

Precio

€713,90
€592,90
€2.196,15
€961,95
€1.058,75

Precio

€54,45
€16.223,60
€16.223,60
€60,50
€78,65
€629,20
€284,35
€810,70
€66,55

Precio

€16.223,60
€16.223,60
€16.223,60
€217,80

€16.223,60
€16.223,60
€163,35

€16.223,60
€350,90

€16.223,60
€16.223,60


https://thermex.es/productos/motor-tx-externo-pared?VariantID=
https://thermex.es/productos/motor-tx-ii-falsotecho-buhardilla?VariantID=
https://thermex.es/productos/ckb-cab200-ec-motor-ac-dc-konverter?VariantID=
https://thermex.es/productos/ventilador-de-techo-e220/plano-estandar
https://thermex.es/productos/ventilador-de-techo-e220/oblicuo-estandar
https://thermex.es/productos/tuboflex-162oe-6-m?VariantID=
https://thermex.es/productos/manguera-flexible-con-aislamiento-acustico-y-de-condensacion-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/abrazadera-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-insonorizante-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-flex-universal?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-thermex-plasmex-i-redondo?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-alsace-ext-super-silent-600-mm-juego?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-basico-iii?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-plasmex-iii?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-premium-iii?VariantID=
https://thermex.es/productos/thermex-sensemex-sensor-calidad-del-aire?VariantID=
https://thermex.es/productos/safemex-de-estufa-safemex-1-fase?VariantID=
https://thermex.es/productos/modulo-de-enlace-de-gatillo-thermex?VariantID=
https://thermex.es/productos/thermex-hood-light-link?VariantID=
https://thermex.es/productos/thermex-centralvent-villa-modul-ii?VariantID=
https://thermex.es/productos/smart-link-modul-para-plasmex?VariantID=
https://thermex.es/productos/ventilacion-central-link/125
https://thermex.es/productos/ventilacion-central-link/160
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